

ANEXO I / I.ERANSKINA

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA/ SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11915770	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15396467	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15954454	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15963088	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16275892	ARABA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22718007	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44143482	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72442939	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72457087	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	13295720	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14243436	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14589898	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14590362	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14595064	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14609769	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14611573	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14708512	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14943577	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14951628	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15242730	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15243199	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78872816	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78873412	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78873739	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78904918	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78918364	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78919384	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78938203	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78939810	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11925787	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15926730	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22755704	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30659593	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44166914	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44167402	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44649704	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45663128	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72498891	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72507012	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78882057	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78916062	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78928495	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	8903099	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	10190709	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11904326	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11918611	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	13297468	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14249685	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14264162	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14568819	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14569385	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14577760	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14583780	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14585299	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14588513	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14596022	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14601423	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14953153	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14955675	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14957934	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15241390	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15255857	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15257138	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15353782	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15362475	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15369733	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15374826	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15395966	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15863420	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15910450	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15941529	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15943117	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15948259	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15951256	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30552339	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30553179	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30559450	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30560353	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30563272	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569580	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30576417	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30586688	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30589188	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30589255	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590643	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590844	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30593082	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30596957	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30617550	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30619646	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30624230	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30648953	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30649104	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34085904	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34092145	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34094884	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34095451	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44126783	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44142114	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44143847	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44150383	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44160872	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44677005	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44680842	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45623485	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72257077	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72312973	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72432409	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72433739	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72433818	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72436496	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72439257	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72466265	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72568866	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72569515	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72570360	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72716355	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78862226	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78864542	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78865565	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78870576	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871327	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78903615	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78917692	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	5370539	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11914083	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11915965	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11919319	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11924333	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11926302	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA

